
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  
МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ 
ПУГАЧЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ 

ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА 
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ЗС> С 6 . ЛСЛ

О назначении публичных слушаний 
по рассмотрению проекта «Внесение 
изменений в Генеральный план и 
Правила землепользования и 
застройки муниципального
образования Пугачевский сельсовет 
Оренбургского района
Оренбургской области»

^ На основании статьи 28 Федерального закона от 06.10.2023г. №131-Ф3 
«Оо общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации» статьи 30-40 Градостроительного кодекса Российской 
Федерации (в редакции Федерального закона от 3 июля 2016 года №>373-Ф3 
<<0 внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской 
Федерации»), в соответствии с положением ' о публичных слушаниях 
руководствуясь Уставом муниципального образования Пугачевский 
сельсовет Оренбургского района Оренбургской области, постановляю:

1. Назначить проведение публичных слушаний по рассмотрению 
проекта «Внесение изменений в Генеральный план и Правила 
землепользования и застройки муниципального образования Пугачевский 
сельсовет Оренбургского района Оренбургской области» с «01» июля 202? г 
по «01» августа 2022 г.

2. Провести публичные слушания по рассмотрению проекта
«Внесение изменений в Генеральный план и Правила землепользования и
застроики муниципального образования Пугачевский сельсовет
Оренбургского района Оренбургской области «01» августа 2022 г. в U часов
по адресу: Оренбургская область, Оренбургский район, п. Пугачевский ул
Центральная, д.З, контактный телефон +7(3532)39-25-46 с участием
правообладателей земельных участков и (или) объектов капитального
строительства, находящихся в границах указанной части территории 
поселения. г

3' Демонстрационные материалы проекта «Внесения изменений в 
енеральныи план и Правила землепользования и застройки муниципального 

образования Пугачевский сельсовет Оренбургского района Оренбургской 
области» разместить по следующему адресу: Оренбургская область, 
Оренбургский район, п. Пугачевский, ул. Центральная, д.З, а также на



I — ™  - СаЙТе муниципального образования
nttp .//пугачевский.сельсовет56.рф в сети «Интернет».

4. Принимать письменные предложения жителей муниципального 
образования Пугачевский сельсовет Оренбургского района Оренбургской 
области по рассмотрению проекта «Внесение изменений в Генеральный план 
и равила ̂  землепользования и застройки муниципального образования 
Пугачевский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области» по 
адресу. Оренбургская область, Оренбургский район, п. Пугачевский ул. 
Центральная, д.З до «01» августа 2022 г.

Ответственный за проведение публичных слушаний -  глава 
муниципального образования Заболотнев Н.Г.
о т о  6' ° бНар0Д0ВаТЬ данное постановление не позднее «01» июля 

2г., а также разместить на официальном сайте муниципального 
образования Пугачевский сельсовет Оренбургского района Оренбургской 
области ШР://пугачевский.сельсовет56 рф в сети «Интернет».

7. Настоящее постановление вступает в силу после обнародования.
. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю 

за собой.

Глава муниципального образования Н.Г. Заболотнев


